2020 年５月８日
お得意様各位

ルノン株式会社

新型コロナウィルス感染症「緊急事態宣言」に伴う勤務体制（期間延⻑）のお知らせ

新型コロナウィルスの感染症拡大により、羅患された皆様とそのご家族、生活に影響を受
けられている皆様に心からお見舞い申し上げます。
 当社は、従業員ならびにお取引先の皆様の安全確保と新型コロナウィルスの感染症拡大
防止のため、現在日本国内の営業拠点で在宅勤務とオフィス勤務による交代勤務を実施し
ております。
 この度の政府による緊急事態宣言の期間延⻑に伴いまして、当社の変則勤務の期間も延
⻑が決定しましたのでお知らせ致します。

【実施期間】
2020 年 4 月 9 日（⽊）〜5 月３１日（日）
※今後の状況によって、延⻑させて頂く可能性がございます。

【対象事業所】
本社（東京都品川区）、並びに全国の営業拠点

【勤務体制】
部署毎にシフトを組み、在宅勤務とオフィス勤務による交代勤務を実施いたします。

【デリバリーについて】
緊急事態宣言下では、医療物資の配送が最優先されますので、当社商品の配送が通常より
遅れる可能性がございます。ご指定の出荷日などに対応できないケースも想定されます。
何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

以上